مصرفی جامعه نشانی وجود ندارد.«

سرانه اندک فرهنگی
در ایــران با جمعیتی حــدود ۸۵ میلیون نفر، ســرانه ای
که در قانون بودجه ســال ۱۴۰۲درنظر گرفته شــد تنها
۱6دلار بــود. در قانون بودجه ســال ۱۴۰۰هم نزدیک به
همین ســرانه و حدود ۱۲دلار )۱۱.۷دلار( برای ایرانیان
درنظر گرفته شــده بود. این درحالی اســت که در همان
سال۱۴۰۰)۲۰۲۱میلادی( این ســرانه در ایالات متحده
آمریکا ۱۸۴دلار، در کره جنوبــی ۳۷۲ دلار و در دانمارک
۱۲۸۵دلار بود. کل فصل »فرهنگ و هنر« در بودجه ۱۴۰۲
با احتساب دلار )۲۳ هزار تومان( حدود ۴6۰ میلیون دلار
و با دلار)۴۰ هزار تومان( حدود ۲6۰ میلیون دلار می شد.